МИНИСТЕРСТВО
ЗЕМЕЛЬНЫХ И

имутrIFствЕнных
oTHorIrF,HIM

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ
х(ир hом можот
МОНОСОБОТЛЭРЕ
министрлыгы

РАСПОРЯЖЕНИЕ БоЕрык

22.|t.2025 г.Казань JФ 4381-р

о внесении изменений в

результаты государственнои
кадастровой оценки земельных
yIacTKoB, расположенных на
территории Республики Татарстан,

утвержденные распоряжением
Министерства земельньIх и
имущественных отношений
Республики Татарстан
от 02.L2.20Z2 JФ 37З3-р

В соответствии со статьями 15, 2t Федералъного закона от 3 иЮЛя

20116 года J\b 237_ФЗ (О государственной кадастровоЙ оценке), на основании решения
государственного бюджетного учреждения <IdeHTp государственной кадастровой
оценки> о перерасчете кадастровой стоимости от 20. ||.2025 Jф Р- l б/20251000071 :

1. Внести в результаты государственной кадастровой оценки земелъных

участков, расположенных на территории Республики Татарстан, утвержденНые
расrrоряжением Министерства земельЕых и имуществецных отношений РеспУблики
Татарстан от 02. L2.2022 J\b 3733-р (Об утверждении резулътатов государственноЙ
кадастровой оценки земельных )л{астков, расположенных на территории Республики
Татарстан> (с изменениlIми, внесенными распоряженшIми от 09.02.2024 М 283-р,
от 13.02.2025 Ns 439-р, от 17.02.2025 J\b 475-р, от 14.05.2025 JФ 1609-р, от 01 .09.2025
Ng З057_р, от 03.10.2025 JЪ 3508-р, от l4.Iа.Z025 }lb 364З-р), по основанию
неправилъного определения условий, влияющих на стоимость объектов
недвижимости, следующие изменения:

|5704з изложить в сле
3 093 160,77>>;16:07:270005:1031 7 216,00 428,65з|(157043

пункт 157044 изложить в следующей редакции:
408,0200 408 020,00>;|6:07:270005:10З2 i 000,00<<157044

пункт 157045 изложить в следующей р9дqщццц
408,0491 408 049,10>;(1 57045 |6:07.2'70005:1033 1 000,00

408 975 10>408,975 t1 000(157046 |6:07.270005:1034
157047 изложить в

409 408,б0>;409 408б1 000 0016:07.270005: 1035<I57047
157048 изложить в щей

409 428 0)4091 000 001607,270005:1036(157048
157049 изложить в

407 990,70)40"| 071 000 001607'270005:10З7( 1 57049
157050 изложить в

407 990 70)407,99071 000,001,6:07.270005:1038к1 57050
157051 изложить в

409 з70 70)409 37071 000|6:07:270005:1039(15705 1

t57052 изложитъ в
409 339,90)409 з991 000 0016:07'270005:1040<<1.57052

157053 изложить в
409 з2з 60)409 з2зб1 000 00( 1 57053 |6:07 :270005:1041

157054 изложить в ,ей
40,1 954 10)407 54t1 000 00(157054 1607 :270005:1042

1 57055 изложить в
407 956 80>;407 95681 000 001607.2'l0005:1043( 1 57055

157056 изложить в щей
2 048 36342 691_64 846 00( 1 57056 |6:07.270005:1044

1,57057 изложить в сл
408 038 00).408,0з801 000,00|6:07.270005:1045(157057

2

|57046 изложить в

2. Предложить филиалу
Республике Татарстан внести в

кадастровой стоимости объектов
недвижимости.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Министерства земельных и имущественных отношений РеспубликИ ТатарстаН

www.mzi o.tatarstan. tu.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя министра А.А.Киямова.

Министр Ф.А.Аглиуллин

публично-правовой компании Роскадастр по

установленном порядке сведения об изменении

недвижимости в Единый государственный реестр